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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 15:16Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 692151 FALCINI REBECCA1 CHIAVARI SCHERMA18/09/12

 703041 FRISONE GIULIA2 CESARE POMPILIO GENOVA13/05/12

 716220 PELLECCHIA MIRIAM3 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA28/07/12

 712582 BADINO MARGHERITA4 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA18/01/12

 709324 RAPALLO LIVIA5 CHIAVARI SCHERMA22/04/12

 709327 SFORZA GRETA6 CHIAVARI SCHERMA05/11/12

 716221 PELLECCHIA VIRGINIA7 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA28/07/12

 716485 TEIXERA DOS SANTOS ANGELICA8 CIRCOLO SCHERMA SAVONA24/08/12

 711915 MONTALDO SOLE NINA9 CIRCOLO SCHERMA SAVONA06/11/12
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FALCINI REBEC - GECHI (Chiavari)

P.5 02:25-CIRILLO G.

P.6 02:40-PANI A.

P.7 02:25-BARATTA M.

P.6 02:25-VISCARDI A.

P.5 02:40-CIRILLO G.

P.6 02:55-VISCARDI A.

P.7 03:10-CARDOSI E.

P.7 02:55-CASSANO A.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Giovanissimi/Giovanissime 15:20Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 692151 FALCINI REBECCA GECHI Qualificata 1,00  16  20  4 1 1  1

 709324 RAPALLO LIVIA GECHI Qualificata 1,00  7  15  8 2 2  2

 716220 PELLECCHIA MIRIAM GESCH Qualificata 0,75  2  15  13 3 3  1

 712582 BADINO MARGHERITA GESCH Qualificata 0,67  4  13  9 4 4  2

 709327 SFORZA GRETA GECHI Qualificata 0,50 -3  13  16 5 5  1

 716221 PELLECCHIA VIRGINIA GESCH Qualificata 0,33  1  11  10 6 6  2

 703041 FRISONE GIULIA GEPOM Qualificata 0,25 -1  14  15 7 7  1

 716485 TEIXERA DOS SANTOS ANGELICA SVCS Qualificata 0,00 -12  3  15 8 8  2

 711915 MONTALDO SOLE NINA SVCS Qualificata 0,00 -14  6  20 9 9  1
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13/01/2024

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionSpada femminile 15:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FALCINI REBECCA 692151 V V V V  1,000  16  20GECHI

 2 SFORZA GRETA 709327 1 V 2 V  0,500 -3  13GECHI

 3 FRISONE GIULIA 703041 2 4 3 V  0,250 -1  14GEPOM

 4 PELLECCHIA MIRIAM 716220 1 V v4 V  0,750  2  15GESCH

 5 MONTALDO SOLE NINA 711915 0 2 1 3  0,000 -14  6SVCS

 2Girone N.

 1 BADINO MARGHERITA 712582 4 V v4  0,670  4  13GESCH

 2 RAPALLO LIVIA 709324 V V V  1,000  7  15GECHI

 3 TEIXERA DOS SANTOS ANGELICA 716485 2 0 1  0,000 -12  3SVCS

 4 PELLECCHIA VIRGINIA 716221 2 4 V  0,330  1  11GESCH
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Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

15:22Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FALCINI REBECCA 18/09/12  692151 21 GECHISI

BADINO MARGHERITA 18/01/12  712582 132 GESCHSI

RAPALLO LIVIA 22/04/12  709324 603 GECHISI

FRISONE GIULIA 13/05/12  703041 694 GEPOMSI

SFORZA GRETA 05/11/12  709327 1375 GECHISI

PELLECCHIA MIRIAM 28/07/12  716220 1716 GESCHSI

PELLECCHIA VIRGINIA 28/07/12  716221 2037 GESCHSI

MONTALDO SOLE NINA 06/11/12  711915 9.9998 SVCSSI

TEIXERA DOS SANTOS ANGELICA 24/08/12  716485 9.9999 SVCSSI
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13/01/2024Giovanissimi/Giovanissime

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

15:20Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FALCINI REBECCA 18/09/12 692151  2GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

RAPALLO LIVIA 22/04/12 709324  60SI

SFORZA GRETA 05/11/12 709327  137SI

FRISONE GIULIA 13/05/12 703041  69GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BADINO MARGHERITA 18/01/12 712582  13GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

PELLECCHIA MIRIAM 28/07/12 716220  171SI

PELLECCHIA VIRGINIA 28/07/12 716221  203SI

MONTALDO SOLE NINA 06/11/12 711915  9.999SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

TEIXERA DOS SA ANGELICA 24/08/12 716485  9.999SI
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